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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41723021P

2. Data e Regjistrimit 23/05/2024
3. Emri i Subjektit Medior
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Don Bosko, Ndërtesa 130, 6/7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë i objekteve 
të arredimit të hapësirave mjekësore dhe jomjekësore civile.  
Import-eksport, tregtim me shumicë e pakicë i pajisjeve dhe 
materialeve mjekësore, dentare dhe jodentare, implante, 
sutura, pajisje e materiale; Investime dhe shërbime në fushën 
e mjekësisë dhe shëndetit, ngritja dhe menazhimi i klinikave 
private, importimi dhe eksportimi i materialeve të ndryshme; 
Shitblerje e të gjitha llojeve të pajisjeve e materialeve 
mjekësore pa kufizim për ushtrimin e aktivitetit të mësipërm; 
Tregtimi me pakicë dhe shumicë i produkteve të ndryshme 
dhe kozmetike dhe nënprodukte. Trainime dhe kurse 
profesionale që lidhen me fushën e mjekësisë, arredimit të 
ambienteve të brendshme spialore ose civile, etj. Gjithashtu, 
për të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, shoqëria mund të 
ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, 
promocional apo dorëzanës, që i vlerëson të dobishme apo të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj dhe që parashikohet 
e lejuar në legjislacionin në fuqi. 
Silvester Manaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2024                Deri: 16/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisSota
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SilvesterManaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIOR
E-Mail: silvestermanaj@outlook.com 
klevis_sota@hotmail.com 
Telefon: +355682002812 +355673389888 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287564-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA533BA-E483-4420-8BA7-6D67F642C5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628DD9D2-998D-4F8C-8230-7758619CA31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4861FF4F-2BBC-4A4F-9D45-804F9E0ECB4B

